Band VI., Nr. 1870, Seite 264-265

Abt Eberhard in Blaubeuren überlässt nach längerem Rechtsstreite zwischen ihm und seinem Kloster mit der Meisterin und dem Konvent in Urspring auf Bitte des Abts von Zwiefalten die St. Georgen-Wiese unter dem Steine im Wege der Güte an Kloster Urspring.

Ohne Ortsangabe, 1266. Juli 4.

Eberhardus, dei gratia abbas in Blawbüren, omnibus presentem paginam inspecturis salutem in eo, qui est omnium vera salus. Noveritis singuli et universi, quod, cum inter nos et conventum nostrum ex una et magistram et conventum in Vrspringe ex parte altera super quodam prato suo^a sub lapide, quod pratum vocatur pratum S. Georii, fuisset per annum et amplius litigatum, nos prehabito proborum virorum consilio ad petitionem domini abbatis de Zwuuldea, et quia prefata magistra et conventus in Vrspringe ius habere pinguius videbantur, omni iuri cessimus, si quod nobis et nostro monasterio in predicto prato competere videbatur. Testes huius rei sunt: dominus abbas et dominus camararius dictus de Hereinsteine et dominus Gisilhardus et dominus F. Wangin dictus Zehemaister, omnes de Zwuuldea. In cuius cessionis efficax testimonium presentem paginam sigilli nostri munimine duximus roborandam.

 Date anno domini M. CC. LXVI., in die sancti Vdalrici, indictione VIII.

Nach einer Abschrift auf Papier aus dem 16. Jahrhundert.

^aWohl verschrieben für *sito*.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

B 511 Bü 42 (Kopie)

Überlieferung und Textkritik:

Or. verschollen. Papierkopie aus dem 16. Jh. und Repertorium des Klosters Urspring (B 511 U 843, S. 2).

Regesten:

Zeitschrift für die Geschichte des Oberrheins 1 (1850) - 39 (1885), N.F. 1=40 (1886) - [...], Bd. 23, S. 41. Regesten Urspring, S. 85, Nr. 12.

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ortsangabe

Ortsindex:

Blaubeuren Wohnplatz (16722)
 Blaubeuren, UL
 Ehrenstein Wohnplatz (17016)
 Ehrenstein, Blaustein, UL
 Urspring Wohnplatz (16951)
 Urspring, Schelklingen, UL
 Zwiefalten Wohnplatz (16028)
 Zwiefalten, RT